
 

UCHWAŁA NR XXVII/58/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 23 maja 2013 r. 

 

w sprawie inicjatywy ustanowienia sztandaru Gminy Żary o statusie miejskim. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy  z dnia 21 grudnia 
1978r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się inicjatywę ustanowienia sztandaru Gminy Żary o statusie miejskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Krasko 

 

 


